
OKR.0050.49.2017 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2017 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu i określenia Regulaminu konkursu na stanowisko   Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodyniach 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1  ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 

902 z późn. zm.)  

 

Wójt Gminy Wodynie 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Wodyniach. 

 

§ 2 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Wodynie. 

 
§ 3 

Tryb przeprowadzenia konkursu określa Regulamin konkursu na stanowisko Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodyniach. Regulamin stanowi załącznik nr 2                  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Hubert Pasiak  – Przewodniczący Komisji, 

2. Renata Bareja  – Członek Komisji, 

3. Mirosław Michalczyk– Członek Komisji, 

4. Karina Rogala – Sekretarz Komisji, 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodynie. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            Wójt 

 

/-/ Wojciech Klepacki 

 


